UBND TỈNH HẢI DƢƠNG

BAN QUẢN LÝ

CÁC KHU CÔNG NGHIỆP

Số:       /KCN-LĐ

V/v tăng cƣờng đợt cao điểm phòng,

chống dịch COVID-19 trong dịp Tết

Nguyên Đán - Tân Sửu 2021

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hải Dương, ngày       tháng     năm 2021

Kính gửi: Doanh nghiệp có dự án đầu tƣ trong

các khu công nghiệp trên địa bàn tỉnh.

Thực hiện Chỉ thị số 01/CT-TTg ngày 05/01/2021của Thủ tƣớng Chính

phủ về tăng cƣờng phòng, chống dịch bệnh COVID-19 (Chỉ thị số 01/CT-

TTg) và Công văn số 23/UBND-VP ngày 05/01/2021 của UBND tỉnh về việc

tăng cƣờng đợt cao điểm phòng chống, chống dịch COVID-19 trong dịp Tết

Nguyên Đán - Tân Sửu 2021 (Công văn số 23/UBND-VP), Ban Quản lý các

khu công nghiệp yêu cầu các doanh nghiệp có dự án trong khu công nghiệp,

các tổ chức, cá nhân có hoạt động xây dựng, dịch vụ, thƣơng mại … trong các

khu công nghiệp khẩn trƣơng cập nhật, nghiên cứu và nghiêm túc triển khai

thực hiện các nội dung sau đây:

1. Thực hiện nghiêm túc nội dung chỉ đạo của Thủ tƣớng Chính phủ tại

Chỉ thị số 01/CT-TTg và chỉ đạo UBND tỉnh tại Công văn số 23/UBND-VP

đƣợc đăng tải trên website Ban Quản lý các khu công nghiệp:

banqlkcn.haiduong.gov.vn

2. Ngƣời đứng đầu các doanh nghiệp và các tổ chức, cá nhân có hoạt

động xây dựng, dịch vụ, thƣơng mại… trong khu các khu công nghiệp trên

địa bàn tỉnh phải chịu trách nhiệm hoàn toàn nếu doanh nghiệp để xảy ra tình

trạng không thực hiện nghiêm các văn bản triển khai phòng, chống dịch

COVID-19.

Ban Quản lý các khu công nghiệp yêu cầu lãnh đạo các doanh nghiệp

trong các khu công nghiệp trên địa bàn tỉnh nghiêm túc triển khai và thực

hiện; đôn đốc, giám sát các tổ chức, cá nhân có hoạt động xây dựng, dịch vụ,

thƣơng mại … cho đơn vị thực hiện./.

Nơi nhận:

- Nhƣ trên;

- Tỉnh ủy (để b/c)

- UBND tỉnh (để b/c);

- UBND huyện, TP:Cẩm Giàng, Kim Thành,

Chí Linh, Hải Dƣơng (để phối hợp);

- Lãnh đạo Ban;

- Thành viên BCĐ theo QĐ số 26/QĐ-KCN;

- Website Ban;

- Lƣu: VT, LĐ (Hằng).

KT.TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Văn Chuẩn

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2021-01-08T07:46:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Nguyễn Văn Chuẩn<nguyenvanchuan@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2021-01-08T09:24:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ban quản lý các Khu công nghiệp tỉnh<banqlkcn@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2021-01-08T09:24:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ban quản lý các Khu công nghiệp tỉnh<banqlkcn@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2021-01-08T09:25:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ban quản lý các Khu công nghiệp tỉnh<banqlkcn@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2021-01-08T09:25:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ban quản lý các Khu công nghiệp tỉnh<banqlkcn@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!